
Shut the box

Pravidla

1. Nejmladší hráč vrhne obě kostky. Padne mu např. číslo 3 a 6, má 5 možností
sklapnout čísla:

1. může zaklapnout číslo 9
2. může zaklapnout čísla 8 a 1
3. může zaklapnout čísla 7 a 2
4. může zaklapnout čísla 6 a 3
5. může zaklapnout čísla 5 a 4

2. Je možné zaklapnout vždy jen jedno a nebo dvě čísla. Hráč, který je na tahu
musí ovšem jednu z těchto dvou možností tahu provést.

3. Ten stejný hráč vrhá tak dlouho, dokud nesklapnul všechna čísla a nebo nemůže
žádná již sklapnout.

4. Nemůže-li hráč žádná čísla sklapnout, vypočítá se součet čísel zbývajících.

5. Když první hráč nemůže ve hře již pokračovat, smí své štěstí zkusit další hráč.
Čísla se překlopí do startovací pozice a hráč může začít. Takto se vystřídají
všichni hráči.

Přejeme vám hodně zábavy
a pořádnou dávku vrhacího štěstí.

Hra s kostkami a se štěstím pro dva hráče a více.
1 hrací pole s překlápěcími čísly, 2 kostky

Cílem hry je zaklapnout co nejvíce a nebo všechna čísla na hracím poli. Vyhrává ten
hráč, kterému se podaří zaklapnout všechna čísla. Zůstanou-li některá otevřená,
sčítá se jejich suma a vyhrává ten hráč, který dosáhl nejnižšího součtu čísel.

Hrací pole se postaví s překlopenými čísly.

Cíl hry

Příprava hry

HS185


